
HVBerlin 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 570054  Gruppe Verbandsliga weibliche Jugend C

Datum 24.11.2024, Spielbeginn 14:00h  Heimmannschaft KSV AJAX-NEPTUN

Spielort Oberschule an der Dahme  Gastmannschaft VfV Spandau II

 

Heimmannschaft

KSV AJAX-NEPTUN
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Arenz, Lea Sophie - -

4 Ritter, Emilia - -

5 Eigentler, Charlotte Sophia - -

6 Brandt, Charlotte - - 03:04

7 Heß, Elisabeth - - 27:37

9 Memmert, Lisa - - 1

10 Klotzin, Nele - - 3 0/2 12:13 40:20 49:03 50:00 50:00

11 Goretzski, Lina Josefine - - 2 1/1

12 Porteleki, Timea - -

14 Bloyinski, Milla - -

15 Epheser, Alicia - -

18 Krautzberger, Isabell - - 5 0/1 04:24

A Gromen, Michelle - -

B Gromen, Anne Katharina - -

C Selbiger, Hanna - -

D Zurek, Michelle - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 04:48

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 42:25

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen 1
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Gastmannschaft

VfV Spandau II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

14 Krajewski, Marie - - 1

20 Dehler, Emma - - 4

21 Wentzel, Mara - - 2

22 Krause, Lina - - 2

24 Korallus, Marlene - - 2

25 Asik, Mona - - 7

28 Giese, Mila - - 32:47

37 Lindenberg, Valerie - - 4

39 Seidel, Mathilda - - 2

40 Knox, Hannah - - 1 1/1

41 Borkert Lopes, Yara - - 3

46 Prothmann, Dilara - - 1 0/1

A Pleske, Maximilian - -

B Metzner, Lara-Marie - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Thielemann, Niclas - - - - -

Zeitn. Schapert, Theodor Martin - - - - -

Sek. Lützkendorf, Emil - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger VfV Spandau II

Ergebnis 11:29 (2:14)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:55 0:1 Tor 14 Krajewski, Marie

Heim 03:04 Verwarnung 6 Brandt, Charlotte

Heim 04:07 1:1 Tor 18 Krautzberger, Isabell

Heim 04:24 2 Minuten 18 Krautzberger, Isabell

Gast 04:24 1:2 Tor 21 Wentzel, Mara

04:48 Auszeit Heim

Gast 07:25 1:3 Tor 39 Seidel, Mathilda

Gast 10:06 1:4 Tor 25 Asik, Mona

Heim 10:48 1:4 7m ohne Tor 10 Klotzin, Nele

Heim 12:13 Verwarnung 10 Klotzin, Nele

Gast 12:50 1:5 Tor 25 Asik, Mona

Gast 15:17 1:6 Tor 21 Wentzel, Mara

Gast 16:00 1:7 Tor 24 Korallus, Marlene

Heim 16:54 1:7 7m ohne Tor 10 Klotzin, Nele

Gast 18:03 1:8 Tor 37 Lindenberg, Valerie

Gast 19:12 1:9 Tor 37 Lindenberg, Valerie

Heim 19:51 2:9 7m mit Tor 11 Goretzski, Lina Josefine

Gast 20:12 2:10 Tor 25 Asik, Mona

Gast 20:37 2:11 Tor 22 Krause, Lina

Gast 22:18 2:12 Tor 25 Asik, Mona

Gast 23:19 2:13 Tor 25 Asik, Mona

Gast 23:43 2:14 Tor 37 Lindenberg, Valerie

Heim 27:37 2 Minuten 7 Heß, Elisabeth

Gast 27:45 2:15 Tor 46 Prothmann, Dilara

Heim 28:00 3:15 Tor 18 Krautzberger, Isabell

Heim 31:02 4:15 Tor 11 Goretzski, Lina Josefine

Heim 31:37 5:15 Tor 10 Klotzin, Nele

Heim 32:38 6:15 Tor 18 Krautzberger, Isabell

Gast 32:47 2 Minuten 28 Giese, Mila

Gast 33:58 6:16 7m mit Tor 40 Knox, Hannah

Gast 34:12 6:17 Tor 37 Lindenberg, Valerie

Gast 35:03 6:18 Tor 41 Borkert Lopes, Yara

Gast 36:24 6:19 Tor 25 Asik, Mona

Heim 36:58 6:19 7m ohne Tor 18 Krautzberger, Isabell

Heim 37:57 7:19 Tor 10 Klotzin, Nele

Gast 38:23 7:20 Tor 25 Asik, Mona

Gast 38:48 7:21 Tor 39 Seidel, Mathilda

Heim 40:20 2 Minuten 10 Klotzin, Nele

Gast 40:23 7:21 7m ohne Tor 46 Prothmann, Dilara

Gast 41:02 7:22 Tor 20 Dehler, Emma

Gast 41:36 7:23 Tor 41 Borkert Lopes, Yara

42:25 Auszeit Heim

Heim 42:42 8:23 Tor 18 Krautzberger, Isabell

Heim 43:38 9:23 Tor 18 Krautzberger, Isabell

Gast 43:49 9:24 Tor 22 Krause, Lina

Gast 44:33 9:25 Tor 20 Dehler, Emma

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 45:30 10:25 Tor 9 Memmert, Lisa

Gast 45:46 10:26 Tor 24 Korallus, Marlene

Gast 46:51 10:27 Tor 20 Dehler, Emma

Gast 47:44 10:28 Tor 41 Borkert Lopes, Yara

Heim 48:14 11:28 Tor 10 Klotzin, Nele

Heim 49:03 2 Minuten 10 Klotzin, Nele

Gast 49:03 11:29 Tor 20 Dehler, Emma

Heim 50:00 2 Minuten 10 Klotzin, Nele

Heim 50:00 ohne Bericht 10 Klotzin, Nele
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